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I.   AUTORSKIE TERAPIE DR N. MED. EWY CHLEBUS  → s. 3 

II.   AUTORSKIE ZABIEGI DR N. MED. EWY CHLEBUS  → s.8
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I. AUTORSKIE TERAPIE DR N. MED. EWY CHLEBUS

1.  Terapia przebarwień         → s. 4

2.  Terapia skóry naczyniowej  i odmładzanie     → s. 5

3.  Terapia slow-aging         → s. 6

4.  Terapia podtrzymująca trądziku ludzi dorosłych   → s. 7

Jest to kompleksowe połączenie leczenia farmakologicznego i autorskich terapii pilingowych dla osiągnięcia efektu zdrowej i pro-
miennej skóry. Terapie dobierane są indywidualnie podczas wizyty u lekarza dermatologa, czas trwania terapii zależy od potrzeb, 
wieku i kondycji skóry. 
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Cosmo Peel M

Zalecany przez Klinikę Dr Chlebus jako zabieg rozpoczynający wielotygo-
dniową terapię leczenia różnego typu przebarwień, opracowaną w oparciu 
o doświadczenia najwybitniejszych światowych dermatologów, połączoną 
z widocznym efektem odmłodzenia i rozjaśnienia skóry. Dr Ewa Chlebus 
dostosowała tę procedurę do specyfiki skóry Polek. Zabieg stanowi część 
programu terapeutycznego. 

Cosmo Peel Forte 

Zawierający 10% stężenia fenolu, średniogłęboki piling przeznaczony  
do leczenia opornych przebarwień, redukcji zmarszczek i poprawy struk-
tury skóry – polepszenie napięcia i elastyczności. Wskazaniem do pilingu 
są zmarszczki, niejednolita struktura skóry, przebarwienia i odbarwienia, 
blizny potrądzikowe. Polecany do skór łojotokowych, dojrzałych i star-
szych. Jest bardzo skuteczny. Szczególnie polecany po 50. roku życia. 

Cosmelan 

Wyjątkowo skuteczny i nieinwazyjny zabieg, który chętnie stosuje  
się w leczeniu przebarwień, dający świetny efekt terapeutyczny, bo po-
zwalający na likwidację nieestetycznych plam aż w 95%.  Zabieg nie tylko 
rozjaśnia skórę, ale też poprawia jej kondycję – staje się gładka, lśniąca  
i napięta. Po latach doświadczeń lekarze Kliniki Dr Chlebus zmienili pro-
cedurę, zwiększając ilość nakładanego preparatu. Przez 2 miesiące pa-
cjent stosuje specjalistyczny krem (w cenie zabiegu). 

Ultra Peel 

Przeznaczony jest dla skór wrażliwych, bardzo wrażliwych oraz naczynio-
wych w celu rozjaśnienia i rozświetlenia. Usuwa przebarwienia o mniej-
szej intensywności. 

1. Terapia przebarwień
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Yellow Peel 

Polecany do wszystkich typów skóry. Daje spektakularne efekty – już 
po jednym zabiegu skóra jest wyraźnie wygładzona, jasna i świetlista.  
W naszej Klinice najczęściej stosowany do odmładzania skóry naczynio-
wej i wrażliwej, a także leczenia blizn i uszkodzeń po trądziku. Na zabieg 
w gabinecie trzeba zarezerwować 3-4 godziny. 

Derma Peel 

Niezwykłą efektywność pilingu zapewnia mu zawartość bardzo wysokie-
go stężenia retinoidów, które przyspieszają regenerację komórek, pobu-
dzają produkcję kolagenu w skórze, działają korzystnie na kondycję cery 
dojrzałej, również naczyniowej. Derma Peel likwiduje problemy dojrzałej 
skóry – ujędrnia, wygładza zmarszczki, poprawia owal twarzy, rozjaśnia 
cerę i dodaje jej blasku.  

RAHA 

Intensywna rewitalizacja i odmładzanie skóry z kwasem retinowym. Jego 
aplikacja jest poprzedzona pilingiem z kwasem glikolowym. Efekty zabie-
gu są wyraźnie widoczne, skóra jest odżywiona, dotleniona i gładka, pory 
są mniej widoczne. Zabieg powoduje jedynie lekkie złuszczanie naskórka. 
Można go powtarzać co 4-6 tygodni. 

Ultra Peel 

Przeznaczony jest dla cer dojrzałych, wrażliwych oraz naczyniowych  
w celu naprawy gęstości i napięcia skóry. Może być też stosowany 
w okresie remisji trądziku różowatego. Podczas zabiegu lekarz nakłada 
na twarz indywidualnie dobraną do skóry pacjenta kombinację substancji 
leczniczych o sprawdzonej skuteczności oraz wielokierunkowym działa-
niu. Takie stopniowe przenikanie jest bezpieczne nawet dla cer wrażli-
wych i naczyniowych. 

Reti Peel S 

Zaawansowany system silnie odmładzający, bazujący na dwóch unikal-
nych kompleksach retinolowych. Rekomendowany dla skóry dojrzałej,  
z widoczną utratą jędrności i zmarszczkami. Przywraca jędrność, napię-
cie i gęstość skóry, efektywnie ją wygładza i przywraca jej młody wygląd. 
Reti Peel jest zabiegiem dwu etapowym, na który składają się piling wy-
konywany przez dermatologa w gabinecie oraz pielęgnacja domowa.

2. Terapia skóry naczyniowej i odmładzanie
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Cosmo Peel Forte 

Wskazaniem do pilingu są zmarszczki, niejednolita struktura skóry, prze-
barwienia i odbarwienia, blizny potrądzikowe. Polecany do skór łojotoko-
wych, grubszych i dojrzałych. Jest bardzo skuteczny. Szczególnie poleca-
ny po 50. roku życia. 

Cosmo Peel R 

Receptura preparatu złuszczającego została opracowana na  podstawie 
trzydziestoletnich doświadczeń i obserwacji lekarzy dermatologów spe-
cjalizujących się w odmładzaniu skóry. Zawiera substancje rozjaśniają-
ce i regenerujące, najskuteczniejsze w odnowie naskórka uszkodzonego 
w wyniku upływu czasu, działania ultrafioletu (nadmierne opalanie) i pa-
lenia papierosów. 

Ultra Peel AA 

Odmładza, napina skórę̨ i poprawia jej strukturę̨. Piling ten to idealny  
sojusznik w pielęgnacji skóry i terapii anti-aging. Zawiera unikatowe po-
łączenie składników aktywnych zapewniających wspaniałe efekty tera-
peutyczne. Dedykowany skórze z oznakami starzenia, z przebarwieniami 
oraz pozbawionej blasku, także wrażliwej i naczyniowej. Zabieg wyjątko-
wo efektywny i nieuciążliwy dla pacjentów.

Derma Peel AA 

Niezwykłą efektywność pilingu zapewnia mu zawarość bardzo wysokie-
go stężenia retinoidów, które przyspieszają regenerację komórek, pobu-
dzają produkcję kolagenu w skórze, działają korzystnie na kondycję cery 
dojrzałej, również naczyniowej. Zabieg ten likwiduje problemy dojrzałej 
skóry – ujędrnia, wygładza zmarszczki, poprawia owal twarzy, rozjaśnia 
cerę i dodaje jej blasku. 

Piling Phenol Light 

Zaawansowany piling chemiczny dedykowany skórze z oznakami sta-
rzenia, szarej, matowej, pozbawionej blasku. W swoim składzie zawiera 
stabilizowany kwas trójchlorooctowy połączony z fenolem, kwasem fe-
rulowym, salicylowym, glikolowym, migdałowym, fitowym i wysokostę-
żoną witaminą C. Taka mieszanka zapewnia wielowymiarowe efekty bio-
odnowy na każdym poziomie skórnym. Proces przebudowy i rewitalizacji 
zachodzi bez nadmiernego złuszczania naskórka, dlatego zabieg można 
wykonywać bezpiecznie przez cały rok. Skóra staje się wyraźnie nawilżo-
na, pogrubiona, ujędrniona i pełna blasku.

3. Terapia slow-aging
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Piling Pirogronowy 

Ma działanie przeciwzaskórnikowe, przeciwłojotokowe i  przeciwbak-
teryjne. Może być stosowany w  okresie leczenia trądziku, także – jako 
terapia podtrzymująca – w  trądziku dorosłych. Sprawdza  się świetnie 
w odmładzaniu skóry, zmniejsza przebarwienia i blizny potrądzikowe.

Piling Salicylowy 

Ma działanie przeciwtrądzikowe i przeciwzaskórnikowe, doskonale 
sprawdza się w przypadku skór wrażliwych.

Acnelan

Piling idealnie redukuje zapalne i niezapalne zmiany trądzikowe oraz 
zmiany po trądziku – blizny, rumień, a także hiperpigmentację. Dodat-
kowo pięknie rozjaśnia skórę i likwiduje powierzchowne przebarwienia. 
Widocznie zmniejsza pory i zapobiega powstawaniu zaskórników.

4. Terapia podtrzymująca trądziku ludzi dorosłych
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II. AUTORSKIE ZABIEGI DR N. MED. EWY CHLEBUS

1.  Nano DNA Recovery          → s. 9

2.  Nano Pure Hands          → s. 10

3.  Nano na blizny           → s. 11

4.  CR! Glow Peel           → s. 12

5.  Sensi Skin Therapy         → s. 13

6.  Detoxifying Skin Therapy         → s. 14

7.  Resurfacing Skin Therapy        → s. 15
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Zabieg na twarz, ze szczególnym uwzględnieniem okolic oczu i ust, zalecany także w odmładzaniu szyi i dekoltu. Nanopore to przeło-
mowe urządzenie w zabiegach mezoterapii, które dzięki swojej wszechstronności doskonale radzi sobie z opracowywaniem małych 
obszarów, jak oczy czy usta. Ta innowacyjna metoda jest idealnym wyborem dla osób, które zniechęca większa ingerencja w skórę oraz 
tych, które nie mają czasu na dłuższą regenerację po zabiegu. Mikronakłuwanie zatrzymuje się na poziomie naskórka, nie uszkadzając 
skóry właściwiej, co sprawia, że jest to zabieg bezbolesny, niewymagający procesu gojenia, więc od razu po jego zakończeniu można 
wrócić do codziennej aktywności. Podobnie jak mezoterapia igłowa, wspomaga tworzenie nowych włókien kolagenowych i elastyny. 
Zamknięte w nanocząsteczkach składniki aktywne swobodnie przenikają do skóry właściwej, gdzie pobudzają procesy autoregeneracji 
skóry i odbudowy tkanek poprzez poprawienie krążenia oraz jakości połączeń międzykomórkowych. Polecany dla każdego typu skóry, 
również delikatnej i wrażliwej. 

Zabieg całoroczny. 
Częstotliwość: 3-4 razy w roku. 
Czas trwania: 60 minut. 
Cena: 380 PLN

1. Nano DNA Recovery
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Zabieg na dłonie, przynoszący ukojenie przesuszonej, słabo odżywionej skórze, opóźniający procesy starzenia. Wspomaga tworzenie 
nowych włókien kolagenowych i elastyny. Składniki aktywne zamknięte w nanocząsteczkach wnikają do skóry właściwej, pobudzając 
procesy jej autoregeneracji. Odbudowują skórę, wspierają mikrokrążenie, sprawiają, że dłonie stają się gładsze i bardziej nawilżone. 
Znacznie poprawia się koloryt skóry i zmniejsza się jej wiotkość. Zabieg Nano Pure Hands pomaga w walce ze zmianami pigmentacyj-
nymi powstającymi z wiekiem. 

Częstotliwość: 3-4 razy w roku.
Czas trwania: 40 minut. 
Cena: 320 PLN

2. Nano Pure Hands



s. 11 AUTORSKIE ZABIEGI DR N. MED. EWY CHLEBUS

Beauty
MARSZAŁKOWSKA 58

WARSZAWA

kosmetologia
Zabieg, który w naturalny, kontrolowany sposób stymuluje skórę do przebudowy i zagęszczenia. Polega na wykonaniu mikronakłuć 
skóry, podczas których aplikowane są lecznicze i regenerujące substancje aktywne. Działa bezpośrednio na skórę i aktywuje naturalne 
procesy przebudowy wywołane przez mikrouszkodzenia. Mechaniczne powierzchowne uszkodzenia skóry naturalnie stymulują ją do 
większej produkcji kolagenu i elastyny. W trakcie gojenia dochodzi do znacznego  zmniejszenia blizn oraz wyrównania kolorytu skóry.  
Zabieg przeznaczony jest również dla osób ze skórą wrażliwą i unaczynioną.

Częstotliwość: 6-8 razy w roku. 
Czas trwania: 20 minut. 
Cena: 210 PLN

3. Nano na blizny
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4. CR! Glow Peel

Kompleksowa terapia odmładzająca skórę okolic oczu. To połączenie działania retinolu, witaminy C oraz antyoksydantów. CR! Glow 
Peel pozwala poprawić kondycję skóry twarzy i okolic oczu, wygładza zmarszczki oraz rozjaśnia przebarwienia. Składniki aktywne 
zawarte w produktach chronią przed fotouszkodzeniami skóry oraz stymulują ją do produkcji nowego kolagenu. Już po pierwszym 
zabiegu widać efekty działania retinolu. Skóra jest wyraźnie rozświetlona i wygładzona. Zredukowane zostają niedoskonałości, takie 
jak zmarszczki, zaskórniki, rozszerzone pory oraz przebarwienia. Witamina C silnie rozświetla, dodaje blasku skórze, działa antyoksy-
dacyjnie. Zabieg podnosi również poziom nawilżenia oraz elastyczności skóry. Dodatkowo zapewnia ochronę przed działaniem wolnych 
rodników, co spowalnia procesy starzenia. Zabieg wzbogacony o rytuał pielęgnacyjny dłoni, poprawiający ich zdrowy i piękny wygląd. 

Zabieg całoroczny. 
Częstotliwość: 6-8 razy w roku.  
Czas trwania: 60 minut. 
Cena: 350 PLN
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5. Sensi Skin Therapy

Dermokosmetyczny piling przeznaczony w szczególności dla skóry wrażliwej. Terapia  kwasami laktobionowym i azelainowym pomaga 
w pielęgnacji skóry naczyniowej i wrażliwej. Zabieg działa kojąco na skórę, zmniejszając zaczerwienienie i wyrównując jej koloryt. 
Ponadto reguluje wydzielanie sebum, eliminuje zaskórniki i zmniejsza podrażnienia. Doskonały zabieg pielęgnacyjny z elementami  
relaksacji dla poprawy kondycji skóry. 

Częstotliwość: 1 raz w miesiącu, 4-6 razy w roku. 
Czas trwania: 60 minut. 
Cena: 340 PLN
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Terapia dla skóry wymagającej z trądzikiem, w tym z trądzikiem ludzi dorosłych. Zawarte w formule pilingu kwasy glikolowy, mlekowy  
i cytrynowy delikatnie złuszczają naskórek i działają rozjaśniająco. Zabieg pomaga w niwelowaniu zmian pigmentacyjnych, ma dzia-
łanie przeciwzaskórnikowe, łagodzące, wygładzające i antyoksydacyjne. Zmniejsza także zaczerwienienie skóry ze skłonnością  
do trądziku różowatego, ogranicza produkcję sebum oraz powstawanie stanów zapalnych. Zabieg ubrany w relaksacyjny rytuał, stano-
wi harmonijne połączenie skutecznej pielęgnacji skóry i ukojenia zmysłów. 

Częstotliwość: 1 raz w miesiącu, 4-6 razy w roku. 
Czas trwania: 60 minut. 
Cena: 340 PLN

6. Detoxifying Skin Therapy
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Piling migdałowy o działaniu odmładzająco-regenerującym, przeznaczony dla każdego typu skóry, również wrażliwej i delikatnej.  
Nadaje natychmiastowy efekt rozświetlenia, ujędrnienia i poprawy elastyczności. Terapia kwasem migdałowym zalecana jest przez 
cały rok w celu utrzymania skóry w zdrowej kondycji. Zabieg ubrany w relaksacyjny rytuał, stanowi harmonijne połączenie skutecznej 
pielęgnacji skóry i odprężenia. 

Częstotliwość: 1 raz w miesiącu, 4-6 razy  w roku. 
Czas trwania: 60 minut. 
Cena: 340 PLN

7. Resurfacing Skin Therapy
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1. Esthelift            → s. 17

2. Oxy’ hydra           → s. 18

3. Oxy’ nergy           → s. 19

4. Osmoclean & Osmopeel        → s. 20

5. Body Refreshing           → s. 21

6. Body Sensorial           → s. 22

7. Body Remodeling          → s. 23

III. ZABIEGI INSTITUT ESTHEDERM
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1. Esthelift

Naturalny lifting twarzy z wykorzystaniem elementów masażu kobido. Daje efekt nawilżenia skóry i natychmiastowego liftingu. Skład-
niki aktywne zawarte w produktach przywracają skórze elastyczność, spłycają zmarszczki, a dzięki masażowi następuje poprawa 
owalu twarzy. Zabieg wskazany dla kobiet i mężczyzn w każdym wieku, niezależnie od rodzaju skóry. Doskonała alternatywa dla  
medycyny estetycznej.  Wykonywany w serii, może przynieść korzyści podobne do zabiegów medycyny estetycznej, a także podtrzy-
muje jej efekty. 

Częstotliwość: 4-8 zabiegów 2 razy w roku. 
Czas trwania: 90 minut. 
Cena 420 PLN 
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2. Oxy’ hydra

Zabieg intensywnie pielęgnujący, dostarczający skórze odpowiedniego nawilżenia. Zwiększa elastyczność skóry, przywraca komfort 
skórze suchej i odwodnionej. Polecany przy terapii retinoidami oraz przed zabiegami medycyny estetycznej, takimi jak: ostrzykiwanie 
kwasem hialuronowym czy toksyną botulinową.  

Zalecana dwumiesięczna kuracja, wspierana pielęgnacją domową. 
Czas trwania: 60 minut. 
Cena: 320 PLN
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3. Oxy’ nergy

Zabieg odżywiający, nadający blask i zdrowy wygląd. Przeznaczony dla skóry matowej,  szarej z oznakami zmęczenia. Seria zabiegów 
to idealna kuracja po ciąży, antybiotykoterapii czy diecie odchudzającej.  Idealny koktajl rewitalizujący w okresie jesieni i wiosny. Prze-
znaczony dla każdego rodzaj skóry potrzebującej głębokiego odżywienia. Stosowany również jako uzupełnienie zabiegów medycyny 
estetycznej  (mezoterapia, peelingi). Idealny w celu wzmocnienia skóry i ochrony przed wolnymi rodnikami. 

Częstotliwość: 6-8 zabiegów 2 razy w roku. 
Czas trwania: 60 minut.
Cena: 320 PLN
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4. Osmoclean & Osmopeel

Zabiegi głębokiego oczyszczania skóry. Dzięki unikalnej formule Skin Balance  System stymulują naturalne mechanizmy obronne  
skóry, delikatnie złuszczają martwy naskórek bez uszkadzania warstwy  lipidowej skóry. Cera staje się widocznie wygładzona, dotle-
niona i gotowa do dalszej pielęgnacji. Pierwszy krok  do zdrowej i czystej skóry.

Zabieg całoroczny. 
Czas trwania: 30 minut. 
Cena: 220 PLN
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5. Body Refreshing

Delikatny piling całego ciała, idealny przed masażami oraz zabiegami na ciało. Skóra jest wygładzona, miękka i aksamitna. Zabieg 
idealnie oczyszcza skórę i przygotowuje ją do lepszego wchłaniania produktów pielęgnacji domowej i zabiegowej. Zawarte w plingu 
składniki aktywne wspomagają mikrocyrkulację i eliminują z organizmu toksyny, a zawarta w nim woda komórkowa Cellular Water 
Patent dostarcza skórze energii i zwiększa skuteczność pielęgnacji.  

Zabieg całoroczny. 
Częstotliwość: 1-2 razy w miesiącu. 
Czas trwania: 30 minut.
Cena: 120 PLN
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6. Body Sensorial

Głęboko relaksujący masaż z użyciem olejku Cellular Body Oil, który w swoim składzie zawiera lipidy likwidujące suchość skóry.  
Elementy akupresury podczas masażu pozwalają przywrócić harmonię, wyrównać naturalny balans ducha i ciała. Zabieg dla wszyst-
kich. Zapewnia odprężenie, głęboki relaks i regenerację skóry.  

Zabieg całoroczny. 
Częstotliwość: w zależności od potrzeb; zalecany 2 razy w miesiącu.
Czas trwania: 60 minut.  
Cena: 250 PLN
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7. Body Remodeling

Masaż modelujący, poprawiający kondycję skóry dzięki zastosowaniu  technik terapii powięziowej oraz  Absolute Firming Contouring 
Body Care, który jest niezastąpiony w przypadku zwiotczałej skóry i cellulitu. 

Częstotliwość: 6-8 zabiegów 2 razy w roku. 
Czas trwania: 60 minut. 
Cena: 280 PLN
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Light Sheer firmy Lumenis / depilacja laserowa przy użyciu lasera diodowego Light Sheer pozwala na trwałe usunięcie zbędnego 
owłosienia. Zabieg jest w pełni bezpieczny. Laser  jest wyposażony w specjalny system chłodzenia i odbierania ciepła z tkanek przed 
i w trakcie impulsu, efektem czego jest zmniejszenie dyskomfortu podczas depilacji. Polecany osobom, dla których problem stanowią 
nadmierne owłosienie, wrastające włosy, podrażnienia po goleniu lub po prostu ceniącym sobie komfort i wygodę.

Częstotliwość: minimum 6 zabiegów co 4-12 tygodni.
Czas trwania: 30-90 min (w zależności od okolicy).
Cena:  za zabieg  / pakiet 6 zabiegów
Plecy  500 PLN / 2700 PLN
Nogi całe  630 PLN / 3300 PLN
Pachy  330 PLN / 1100 PLN
Bikini  280 PLN
Wąsik 120 PLN

IV. DEPILACJA LASEROWA
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V. MAKIJAŻ PERMAMENTNY

Spersonalizowana i bezpieczna usługa kosmetyczna, gwarantująca trwałe podkreślenie brwi, oczu oraz ust. Zabieg polega na aplikacji 
naturalnego barwnika pod powierzchnię naskórka przy użyciu igły. Dzięki niemu możliwa jest natychmiastowa poprawa wyrazistości 
oprawy oczu, optyczne powiększenie ust, czy też skorygowanie kształtu brwi lub ust. Ideą makijażu permanentnego jest naturalność 
oraz zdobienie i podkreślanie tego, co piękne. 

Cena: 
Brwi / usta 1200 PLN
Kreski 1000 PLN
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